

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei						
Devizul: Reparatia sec.nr.1, cu L=105,0m, B=3,0m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3			1 732,80 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,0000	1 732,80
1.1.2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).	m3			434,56 27,48
1.1.2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	21,0273	4,88
1.1.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	240,5550	315,37
1.1.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	74,2610	27,48
1.1.2.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	370,0000	56,61
1.1.2.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	312,5100	7,19
1.1.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	480,0000	23,04
1.1.3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3			518,14 22,28
1.1.3.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,0000	392,43
1.1.3.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	21,0273	1,05
1.1.3.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	74,2610	22,28
1.1.3.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,0000	20,16
1.1.3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	370,0000	80,66
1.1.3.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	312,5100	1,56
1.1.4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m			273,52 43,81
1.1.4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 522,5000	68,51
1.1.4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,4180	7,06
1.1.4.3	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	256,6786	2,05
1.1.4.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	151,2000	151,96
1.1.4.5	4100116202818	Apă pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,9500	0,12
1.1.4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	74,2610	11,14
1.1.4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	74,2610	32,67
1.1.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			13 899,90 0,00
1.1.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 362,2720	13 763,14
1.1.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3000	450,0000	135,00
1.1.6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, вручную).	m2			193,11 10,40
1.1.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 480,8001	174,73
1.1.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	800,0000	2,40
1.1.6.3	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	25,0000	0,40
1.1.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	74,2610	10,40
1.1.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	370,0000	5,18
1.1.7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			13 899,78 0,00

1.1.7.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 362,2720	13 763,14
1.1.7.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,0000	135,00
1.1.8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			171,55 3,71
1.1.8.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 668,8000	156,87
1.1.8.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	800,0000	2,40
1.1.8.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,0000	0,28
1.1.8.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	74,2610	3,71
1.1.8.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	370,0000	1,96
1.1.8.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	430,0000	2,28
1.1.8.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	765,0000	4,05

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Devizul: Reparatie sec.nr.2 L=50,0m, B=3,0m (acostamente)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			41,84 2,35
1.2.1.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	255,8095	32,23
1.2.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	21,0273	0,15
1.2.1.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	74,2610	2,35
1.2.1.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	480,0000	1,68
1.2.1.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	312,5100	0,31
1.2.1.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	444,9960	4,89
1.2.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0005	430,0000	0,22

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Devizul: Canal de scurgere

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 891,59 0,00
1.3.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	430,8850	1 891,59
1.3.2	TsE02B	Finisarea Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu (Окончательная ручная доработка площадок, средний грунт).	100 m2			291,85 291,85
1.3.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9300	74,2610	291,85
1.3.3	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами).	m3			3 158,08 330,82
1.3.3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 522,5000	1 560,56
1.3.3.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,4000	444,00
1.3.3.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	240,5556	187,63
1.3.3.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	300,0000	216,00
1.3.3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,9500	5,39
1.3.3.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	23,84
1.3.3.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	74,2610	293,33
1.3.3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,6700	37,49
1.3.3.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	1 900,0000	108,30
1.3.3.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	780,0000	14,04
1.3.3.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	750,0000	187,50
1.3.3.12	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	200,0000	80,00

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Devizul: Materiale

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe	Valoare (Lei)
-----	------------------------	---	------	-------------------------	---------------

1	2	3	4	5	6	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	TS80.25.3	Elemente prefabricate din beton armat(inele,tuburi)	buc			7 200,00
						0,00
1.4.2	ST9	Portale la esire din beton armat	buc			8 900,00
						0,00
1.4.3	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu sarcinile de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf).	buc			650,53
						92,83
1.4.3.1	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	4 500,0000	18,00
1.4.3.2	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	4 500,0000	67,50
1.4.3.3	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	49,0000	14,70
1.4.3.4	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	74,2610	92,83
1.4.3.5	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	750,0000	457,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2025] Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Deviz local Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2025-09-09

Valoarea de deviz 445 090,13 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei						
Devizul: Reparatia sec.nr.1, cu L=105,0m, B=3,0m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	2,3000	1 732,8000	3 985,44
					0,0000	0,00
1.1.2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).	m3	47,0000	434,5602	20 424,33
					27,4766	1 291,40
1.1.3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3	70,0000	518,1423	36 269,96
					22,2783	1 559,48
1.1.4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	210,0000	273,5162	57 438,41
					43,8140	9 200,94
1.1.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,3020	13 899,9007	4 197,77
					0,0000	0,00
1.1.6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, вручную).	m2	465,0000	193,1109	89 796,59
					10,3965	4 834,39
1.1.7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,1395	13 899,7849	1 939,02
					0,0000	0,00
1.1.8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	465,0000	171,5498	79 770,65
					3,7131	1 726,57

Total manopera (ore)	250,6400
Total greutate materiale (tone)	301,4857

Total		293 822,17
Asigurari sociale	24,0000%	4 467,07
Total		298 289,24
Cheltuieli de regie	1,0000%	2 982,90
Total		301 272,14
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 012,72

Total Deviz fara TVA	304 284,86
----------------------	------------

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei						
Devizul: Reparatia sec.nr.2 L=50,0m, B=3,0m (acostamente)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	50,0000	41,8358	2 091,79
					2,3540	117,70

Total manopera (ore)	1,5850
Total greutate materiale (tone)	7,8750

Total		2 091,79
Asigurari sociale	24,0000%	28,25
Total		2 120,04
Cheltuieli de regie	1,0000%	21,20
Total		2 141,24
Beneficiu de deviz	1,0000%	21,41

Total Deviz fara TVA	2 162,65
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Devizul: Canal de scurgere

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	11,0000	1 891,5855	20 807,44
					0,0000	0,00
1.3.2	TsE02B	Finisarea Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu (Окончательная ручная доработка площадок, средний грунт).	100 m2	4,6000	291,8457	1 342,49
					291,8457	1 342,49
1.3.3	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами).	m3	1,8000	3 158,0778	5 684,54
					330,8167	595,47

Total manopera (ore)	26,3580
Total greutate materiale (tone)	2,0358

Total		27 834,47
Asigurari sociale	24,0000%	465,11
Total		28 299,58
Cheltuieli de regie	1,0000%	283,00
Total		28 582,58
Beneficiu de deviz	1,0000%	285,82

Total Deviz fara TVA	28 868,40
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Devizul: Materiale

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	TS80.25.3	Elemente prefabricate din beton armat(inele,tuburi)	buc	2,0000	7 200,0000	14 400,00
					0,0000	0,00
1.4.2	ST9	Portale la esire din beton armat	buc	2,0000	8 900,0000	17 800,00
					0,0000	0,00
1.4.3	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu sarcinutea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу с	buc	4,0000	650,5275	2 602,11

	грузоподъемностью 9,9 tf).			92,8275	371,31
--	----------------------------	--	--	---------	--------

Total manopera (ore)	5,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		34 802,11
Asigurari sociale	24,0000%	89,11
Total		34 891,22
Cheltuieli de regie	1,0000%	348,91
Total		35 240,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	352,40

Total Deviz fara TVA	35 592,53
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	370 908,44
TVA (20%)	74 181,69
TOTAL GENERAL	445 090,13
Inclusiv salariul	21 039,75

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2025] Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Devizul local de resurse Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2025-09-09

Valoarea de deviz 445 090,13 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei						
Deviz: Reparatia sec,nr.1, cu L=105,0m, B=3,0m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	130,7900	74,2610	9 712,60
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	88,3500	74,2610	6 560,96
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,5000	74,2610	2 339,22
Total manopera					18 612,78	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	54,8700	1 480,8001	81 251,50
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	43,7100	1 668,8000	72 943,25
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	88,9000	309,0000	27 470,10
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,3950	800,0000	1 116,00
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,3950	800,0000	1 116,00
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6800	256,6786	431,22
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	61,6170	240,5550	14 822,28
8	23203226000401	Bitum	t	0,4548	13 362,2720	6 077,16
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	613,2000	2,4180	1 482,72
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,4500	1 522,5000	14 387,63
11	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	211,0500	151,2000	31 910,76
12	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	7,4400	25,0000	186,00
13	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,1150	25,0000	127,88
14	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,4040	21,0273	302,88
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2600	19,9500	25,14
Total materiale					253 650,52	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1300	450,0000	59,63
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,5000	480,0000	6 479,52
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,4600	430,0000	1 059,74
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	31,4300	370,0000	11 627,44
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,4600	765,0000	1 885,34
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4300	312,5100	447,20
Total utilaje					21 558,87	
Total					293 822,17	
Asigurari sociale			24,0000%		4 467,07	
Total					298 289,24	
Cheltuieli de regie			1,0000%		2 982,90	
Total					301 272,14	
Beneficiu de deviz			1,0000%		3 012,72	
TOTAL Deviz fara TVA					304 284,86	

Obiect: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Deviz: Reparatia sec.nr.2 L=50,0m, B=3,0m (acostamente)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5850	74,2610	117,70
Total manopera					117,70	
Materiale						
1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	6,3000	255,8095	1 611,60
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3500	21,0273	7,36
Total materiale					1 618,96	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1800	480,0000	84,00
2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0300	430,0000	10,75
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,5500	444,9960	244,75
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	312,5100	15,63
Total utilaje					355,13	
Total					2 091,79	
Asigurari sociale			24,0000%		28,25	
Total					2 120,04	
Cheltuieli de regie			1,0000%		21,20	
Total					2 141,24	
Beneficiu de deviz			1,0000%		21,41	
TOTAL Deviz fara TVA					2 162,65	

Obiect: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei						
Deviz: Canal de scurgere						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	7,1100	74,2610	528,00
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,0780	74,2610	1 342,49
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1700	57,6700	67,47
Total manopera					1 937,96	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2960	300,0000	388,80
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4040	240,5556	337,74
3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	42,91
4	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	333,0000	2,4000	799,20
5	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,8450	1 522,5000	2 809,01
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4860	19,9500	9,70
Total materiale					4 387,36	
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	0,4500	750,0000	337,50
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	48,2900	430,8850	20 807,44
3	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0300	780,0000	25,27
4	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,7200	200,0000	144,00
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1000	1 900,0000	194,94
Total utilaje					21 509,15	

Total		27 834,47
Asigurari sociale	24,0000%	465,11
Total		28 299,58
Cheltuieli de regie	1,0000%	283,00
Total		28 582,58
Beneficiu de deviz	1,0000%	285,82
TOTAL Deviz fara TVA		28 868,40

Obiect: Lucrări de reparatii capitale a unui segment a străzii Olimpiadei in s Ignatei

Deviz: Materiale

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,0000	74,2610	371,31
Total manopera						371,31

Materiale

1	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0160	4 500,0000	72,00
2	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0600	4 500,0000	270,00
3	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,2000	49,0000	58,80
4	ST9	Portale la esire din beton armat	buc	2,0000	8 900,0000	17 800,00
5	TS80.25.3	Elemente prefabricate din beton armat(inele,tuburi)	buc	2,0000	7 200,0000	14 400,00
Total materiale						32 600,80

Utilaje

1	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,4400	750,0000	1 830,00
Total utilaje						1 830,00

Total		34 802,11
Asigurari sociale	24,0000%	89,11
Total		34 891,22
Cheltuieli de regie	1,0000%	348,91
Total		35 240,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	352,40
TOTAL Deviz fara TVA		35 592,53

Total		370 908,44
TVA	20%	74 181,69
TOTAL Deviz		445 090,13

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)